МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

«Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения»

(ГБУСО «Буденновский КЦСОН»)

________________________________________________________________________________________________
П Р И К А З
19 февраля  2018 года                           г. Буденновск                            № 182– п
О  внесении дополнений в перечень платных дополнительных услуг ГБУСО «Буденновский КЦСОН»
На основании служебной записки заместителя директора Седых Т.А. №1312 от 05.02.2018 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные социальные услуги:

- «Осуществление присмотра за пожилыми гражданами, оказание им моральной поддержки создание для них подходящего режима и его соблюдение» (приложение 1);

- «Физиопроцедура аппаратом для гальванизации» (приложение 2);

2. Внести дополнения в перечень дополнительных платных социальных услуг, утвержденный приказом директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН» №754-п от 22.12.2015 г.;

3. Заведующим структурными подразделениями ГБУСО «Буденновский КЦСОН» провести информационно-разъяснительную работу с работниками вверенных подразделений по применению тарифов на дополнительные платные услуги в срок до 01.03.2018г.;

4. Специалисту по персоналу Савченко Ирине Владимировне ответственных лиц с настоящим приказом ознакомить под подпись;

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Н.А. Парахина

СОГЛАСОВАНО

Главный бухгалтер                                        ______________ О.А. Иванова
 Проект приказа подготовил

специалист по соц. работе                            ______________  Е.А. Удовиченко

Юрисконсульт

            ______________  М.Б. Мирзоян
С приказом ознакомлены:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись
	Дата

Приложение 1

к приказу директора ГБУСО
«Буденновский  КЦСОН»

от 19 февраля 2018 г. № 182-п

Тарифы

на дополнительные платные услуги  ГБУСО «Буденновский КЦСОН»

	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена

	1
	Осуществление присмотра за пожилыми гражданами, оказание им моральной поддержки создание для них подходящего режима и его соблюдение
	60 мин
	39,00

Приложение 2

к приказу директора ГБУСО
«Буденновский  КЦСОН»

от 19 февраля 2018 г. № 182-п

Тарифы

на дополнительные платные услуги  ГБУСО «Буденновский КЦСОН»

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена

	Физиопроцедура аппаратом для гальванизации

	- 10 минут
	сеанс
	50,00